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خبــــرغیـــر محرمانـــه

بازداشت عامل اصلی شهادت »مسعود پرکاس«
عامل اصلی شهادت »مســعود پرکاس« رئیس اداره 
مبارزه با مواد مخدر مرزبانی هرمزگان دســتگیر شد. با 
پیگیری های دستگاه قضائی و در نتیجه بیش از چهارماه 
کار اطلاعاتی و فنی مرزبانی اســتان هرمزگان در تعامل 
با سربازان گمنام امام زمان)عج(، خوشبختانه مخفیگاه 
عامل اصلی شــهادت شهید مسعود پرکاس رئیس اداره 
مبــارزه با مواد مخدر مرزبانی هرمزگان در اســتان یزد 

شناسایی شد. 
 

تکذیب خشونت و تعرض به نازیلا معروفیان
میزان نوشت: اخیرا یک متهم زن ادعاهای بدون سند و 
مدرکی را در رابطه با بدرفتاری، خشونت و تعرض به خود 
منتشــر کرده است که بررسی های صورت گرفته در مورد 
ادعاهای مطرح شده نشان می دهد وی نه تنها هیچ دلیل و 
مدرکی برای این ادعا بیان نکرده بلکه تاکنون هیچ شکایتی 
هم در این زمینه از سوی وی مطرح نشده است. رسانه های 
معاند طی روزهای گذشته به نقل از نازیلا معروفیان ادعا 
کرده اند این فرد در زمان بازداشت مورد ضرب و شتم قرار 

گرفته و در بازداشتگاه اوین به وی تعرض شده است. 
 

کنایه معنادار مهاجری به گم شدن فرزند 
وزیر ابراهیم  رئیسی

محمــد مهاجری در توئیتی به گم شــدن فرزند وزیر 
ارتباطات در راهپیمایــی اربعین و کند بودن اینترنت در 
کشور واکنش نشان داد. محمد مهاجری، فعال رسانه ای 
اصولگرا در توئیتی نوشــت: جنــاب وزیر قطع  ارتباطات؛ 
گفته اید فرزندتان در راهپیمایی اربعین گم شــد، با پیام 
رسان داخلی پیدایش کردید. خداراشکر. سایه شما و پیام 
رسان بر سر بچه هایتان مستدام. اما دو سال است چیزی 
به نام  اینترنت در مملکت گم شــده. از هر طریق ممکن 

)حتی همین پیام رسان بچه یاب داخلی( پیدایش کنید!
 

بازداشت راننده تاکسی برای یک 
دست نوشته

راننده خطی و تاکسی اینترنتی پس از تشکیل پرونده 
کیفری، تحویل مقام قضائی شد. سازمان اطلاعات فراجا 
گزارش داد راننده خطی و تاکســی اینترنتی که با نصب 
دست نوشته ای از کاشفان حجاب حمایت می کرد و تصاویر 
این اقدام وی در فضای مجازی منتشــر شده بود با تلاش 
اطلاعاتی عوامل سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی غرب 
تهران شناسایی و دستگیر گردید. در اطلاعیه اضافه شد: 
همچنین در بررســی های تکمیلی، فعالیت های مجازی 
متهم پیرامون بازنشر فراخوان ها و تشویش اذهان عمومی 
نیز مشــاهده و در نهایت نامبرده پس از تشکیل پرونده 

کیفری، تحویل مقام محترم قضائی شد. 
 

محکومیت خانم مهندس به ۷۴ ضربه شلاق
زینب کاظمی، مهندسی که در جلسه بهمن ماه سال 
گذشــته مجمع سازمان نظام مهندســی حجاب از سر 
برداشت به ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. زینب کاظمی با 
اتهام جریحه دار کردن عفت عمومی، روز ششم شهریور، 

در دادگاه حاضر شده بود. 
 

شهادت  ۲   مامور  فرماندهی انتظامی تفتان 
بر اثر حمله تروریســتی به واحد انتظامی شهرستان 
تفتان ۲ نفــر از ماموران انتظامی شهرســتان تفتان به 
درجه رفیع شهادت نائل آمدند. به گزارش نور نیوز؛ روز 
قبل بر اثر حمله تروریستی به یکی از واحدهای انتظامی 
شهرســتان تفتان سروان محمد میرشــکار رئیس اداره 
پشتیبانی و ســرباز وظیفه رضا فسنقری به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند. 

 

 

 ظرفیت های جشنواره فیلم کوتاه برای 
انیمیشن سازان

محمدامیــن همدانی ضمن اشــاره به ظرفیت بالای 
جشــنواره فیلم کوتاه تهران بــرای حضور فعالان حوزه 
انیمیشــن، نســبت به ادامه مهاجرت استعدادهای این 

حوزه، هشدار داد. 
محمدامین همدانی انیمیشن ســاز که سال گذشته 
به عنوان عضو هیأت انتخاب و داوری در بخش پویانمایی 
با جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه تهــران همراه بود، 
دربــاره این تجربــه به مهر گفت: از آنجــا که در تولید 
انیمیشــن های کوتاه نیاز به تیم بزرگ و زیرساخت های 
آن چنانی نیســت، هوش و استعداد ســازنده اثر، بیشتر 
نمایان می شود. به همین دلیل هم انیمیشن های کوتاه ما 
بسیار پیش رو هستند. آثاری هم که معمولاً در جشنواره 
فیلم کوتاه تهران جایزه ای دریافت می کنند، همان آثاری 
هستند که بعدها در بسیاری از جشنواره های معتبر دیگر 

هم می درخشند و جایزه می گیرند. 
وی افزود: خاطرم هست که در میان آثار سال گذشته، 
دو سه اثر وجود داشت که واقعاً در سطح استانداردهای 
بین المللی بودند و همان زمان هم می دانســتیم که هر 
یک از آن ها اگر به جشنواره های خارجی بروند، با دست 

پر بازمی گردند. 
این تهیه کننده و کارگردان حوزه انیمیشــن درباره 
لزوم توجــه به اســتعدادهای این حوزه، عنــوان کرد: 
واقعیت این است که در طول هر پروژه ما که به سرانجام 
می رســد، بالغ بر ۷۰ تا ۸۰ درصد نیروهای مان مهاجرت 
می کنند. این شــرایط بسیار بدی است چراکه خیلی از 
آن ها لااقل در چند سال ابتدایی مهاجرت شرایط خوبی 
را هم در خارج از کشور ندارند، اما این ماجرا باعث رواج 

ناامیدی بین هنرمندان این حوزه خواهد شد. 
همدانی گفت: در عین حال خیلی از استعدادهای ما 
هم اینجا مانده انــد و تلاش دارند تا به جای مهاجرت به 
فرهنگی دیگر، خودشــان مؤلف باشند و آنچه را درست 
می دانند تولید و به دنیا عرضه کنند. کار این گروه بسیار 
ارزشمند اســت و باید قدر این استعدادها را بدانیم. هر 
چقدر قدر این استعدادها را ندانیم، قطعاً در آینده نزدیک 
برای آن ها حسرت خواهیم خورد. این ها سرمایه های ملی 
ما هستند که در طول ســال ها از میان صدها استعداد 
غربال شده اند و به این مرحله رسیده اند. به همین دلیل 

باید مانند طلا قدر آن ها را بدانیم و مراقب شان باشیم. 
این انیمیشن ســاز درباره ای کاش های خود در زمینه 
مرور فیلم های متقاضی سال گذشته جشنواره فیلم کوتاه 
تهــران هم گفت: ما در حوزه انیمیشــن چند مرحله را 
مدنظر داریم. یکی این اســت که از پس تکنیک برآمده 
باشــند، دیگر اینکه توانسته باشند تکنیک را به خدمت 
هنر درآورند و مرحله آخر این اســت که تکنیک و هنر 
را در خدمت روایت قرار داده باشند. در مواردی می شد 
روایت های پخته تری را شاهد باشیم تا هم بستگی میان 
تکنیک، هنر و روایت بهتر شکل بگیرد. این خلأیی است 
کــه در مرور زمان با ارتباط بیشــتر میان روایت و فرم، 

می تواند برطرف شود. 
وی افزود: در چند اثر اصلی که در جشــنواره ســال 
گذشته شاهد بودیم همه این عوامل خیلی خوب در کنار 
یکدیگر قرار گرفته بود و شما می توانستید از همه ابعاد 
کارها لذت کامل ببرید.  همدانی درباره تأثیر جشــنواره 
فیلم کوتاه تهران بر کیفیت جریان انیمیشن ســازی هم 
گفت: واقعیت این اســت که جشنواره فیلم کوتاه تهران 
بیشتر میان فعالان ســینمای داستانی و مستندسازان 
محبوبیت دارد. اهالی انیمیشن بیشتر نگاه شان به سمت 
جشنواره های خارجی است اما از آنجا که جشنواره فیلم 
کوتاه تهران هم در دسته بندی جشنواره های مورد تأیید 
اســکار قرار گرفته است، این رویداد به یک هدف جدی 

برای انیمیشن سازان ایرانی تبدیل شده است. 

دریچـــــه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اگر در سال های 
گذشته با وجود همه خدمات رسانی ها، مشکلاتی را به دفعات 
در موضوع اربعین داشتیم و در صفحات رسانه ای با این نوع 
نگرانی ها مواجه بودیم و مشکلات را در صحنه می دیدیم، 
امسال حضور قوی تر مردم در مدیریت کار اتفاق مهمی را 

رقم زده است. 
اظهار  ایرنا  با  گفت وگو  در  اسماعیلی  محمدمهدی 
داشت: جریان مربوط به اهل بیت)ع( به ویژه حضرت 
اباعبدا... الحسین)ع( در این ۱۴۰۰ سال با حضور توده های 
مردمی است که تداوم داشته است و بحمدا... انقلاب اسلامی 
که خود محصول حضور عمومی مردم در صحنه بود و نهضت 
بزرگ امام با همراهی مردم به پیروزی رسید، این ظرفیت های 
بزرگ را در هر موضوعی و اتفاقی که به نوعی با نهضت اباعبدا... 
گره می خورد دارد، این جاذبه بالای نام سیدالشهدا همه دل ها 

را به خود جذب می کند. 
وی افزود: در موضوع اربعین، اصالتا کار کاملا مردمی است 
و در سال های اخیر در حدود ۲۰ سالی که این جریان پس از 
سقوط رژیم بعثی عراق شکل گرفته و به تدریج پیش رفته و 

امروز تبدیل به خیزش عمومی تبدیل شده است. 
اسماعیلی اظهار داشت: میلیون ها نفر از ایران و عراق و 
کشورهای مختلف عازم زیارت حضرت اباعبدا... الحسین 

می شوند، آن هم با این ویژگی که عمدتا به صورت پیاده بخشی 
مهمی از مسیر را طی می کنند. 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: این کار و 
پشتیبانی آن جز با حضور مردم اتفاق نمی افتد. تجربه ای که 
در این چند سال اخیر داریم این است که هر وقت خود مردم 
با پشتیبانی و حمایت دستگاه های حاکمیتی وارد صحنه 
شدند فضای کار، جنس آن و نگاه به کار تغییر کرده و متفاوت 

شده است. 
وی گفت: امسال با تجاربی که از سال های گذشته داشتند، 
جمع های مردمی راه اندازی شد و در همه مرزها چه ورودی 
از قسمت شرقی از خراسان تا سیستان و بلوچستان و شش 
مرز خروجی از منتهی علیه غرب تا جنوب غربی کشور مورد 
استفاده قرار گرفته است. گروه های مردمی مستقر شدند و 

نتایج آن را شاهدیم. 
اسماعیلی گفت: همه آمار و مشاهدات میدانی نشان می دهد 
که به شکل معجزه واری خدمت رسانی به زوار تسهیل شده 
است و مردم مشارکت بالایی دارند و گروه های مردمی واقعا 
ظرفیت بالای جبهه فرهنگی انقلاب را به نمایش گذاشتند که 

جای تقدیر و تشکر دارد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: امیدوارم با کاری 
که در این مدت کم برای اربعین امسال آغاز و دوستان همت 

کردند، با تجربه نگری که خوبی که در حال رخ دادن است 
سال های بعد یک اتفاق مهمی را رقم بزنیم. یعنی موضوع 
اربعین تنها به زائرانی که به زیارت حضرت اباعبدا... الحسین 

مشرف شدند خلاصه نشود. 
اسماعیلی افزود: این عقبه را در همه نقاط کشور و شهرها 
و روستاها با نگاه خدمت و توسعه خدمت به مردم و زائران 
و فرهنگ زیارت و خاندان حضرت، از خودگذشتگی و ایثار 
عمیق تر ببینیم و جوانان و نوجوانان که امسال هم در این نگاه 
مردمی اربعین دهه هشتادی ها نام گرفته، خانم ها و دختران 
حضور قوی تری دارند و نزدیک به ۵۵ تا ۶۰ درصد را شامل 

می شوند اما تصویر اربعین خیلی مردانه بوده است. 
وی گفت: دوستان همت کردند کرامت و ایثار و این حضور 
پررنگ خانم ها را تلاش دارند به تصویر بکشند و همه این ها 
برای ساخت یک جامعه نمونه اسلامی مورد نیاز است و باید 

تقویت شود. 
اسماعیلی تصریح کرد: امیدواریم با این اتفاق سبک زندگی 
اربعینی به عنوان سبک زندگی غالب در همه روزها و سال های 
ما درآید و آن نقطه ای است که توانستیم جامعه را جامعه ای 

اسلامی و منتظر ظهور قرار دهیم. 

محمدمهدی اسماعیلی: 

حضور قوی تر مردم در مدیریت اربعین  
اتفاق مهمی رقم زد

عکسنامه  عکس:  مقداد مددی - تسنیم   عالم همه قطره و دریاست حسین


